Tiedotteet
3/31/2025
Panel Radiators
Hygiene
Finland - Purmo
•   Helppo puhdistaa
•   ilman konvektiolamelleja optimaalista hygieniaa varten
•   ihanteellinen sairaaloihin, hoitolaitoksiin jne.

5418105 F061009007001300
5418106 F061009008001300
5418107 F061009009001300
5418108 F061009010001300
5418109 F061009011001300
5418110 F061009012001300
5418112 F061009014001300
5418113 F061009016001300
5418114 F061009018001300
8   |   Tiedotteet Hygiene, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5418115 F061009020001300
5418116 F061009023001300
5418117 F061009026001300
5418118 F061009030001300
5445864 F062003004000300 PURMO H 20 300x 400
5445865 F062003005000300 PURMO H 20 300x 500
5445866 F062003006000300 PURMO H 20 300x 600
5445867 F062003007000300 PURMO H 20 300x 700
5445868 F062003008000300 PURMO H 20 300x 800
5445869 F062003009000300 PURMO H 20 300x 900
5445870 F062003010000300 PURMO H 20 300x1000
5445871 F062003011000300 PURMO H 20 300x1100
5445872 F062003012000300 PURMO H 20 300x1200
5445873 F062003014000300 PURMO H 20 300x1400
5445874 F062003016000300 PURMO H 20 300x1600
5445875 F062003018000300 PURMO H 20 300x1800
5445876 F062003020000300 PURMO H 20 300x2000
5445877 F062003023000300 PURMO H 20 300x2300
5445878 F062003026000300 PURMO H 20 300x2600
5445879 F062003030000300 PURMO H 20 300x3000
5445880 F062004004000300 PURMO H 20 400x 400
5445881 F062004005000300 PURMO H 20 400x 500
5445882 F062004006000300 PURMO H 20 400x 600
5445883 F062004007000300 PURMO H 20 400x 700
5445884 F062004008000300 PURMO H 20 400x 800
5445885 F062004009000300 PURMO H 20 400x 900
5445886 F062004010000300 PURMO H 20 400x1000
5445887 F062004011000300 PURMO H 20 400x1100
5445888 F062004012000300 PURMO H 20 400x1200
5445889 F062004014000300 PURMO H 20 400x1400
5445890 F062004016000300 PURMO H 20 400x1600
5445891 F062004018000300 PURMO H 20 400x1800
5445892 F062004020000300 PURMO H 20 400x2000
5445893 F062004023000300 PURMO H 20 400x2300
5445894 F062004026000300 PURMO H 20 400x2600
5445895 F062004030000300 PURMO H 20 400x3000
5445896 F062004504000300 PURMO H 20 450x 400
5445897 F062004505000300 PURMO H 20 450x 500
5445898 F062004506000300 PURMO H 20 450x 600
5445899 F062004507000300 PURMO H 20 450x 700
5445900 F062004508000300 PURMO H 20 450x 800
9   |   Tiedotteet Hygiene, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445901 F062004509000300 PURMO H 20 450x 900
5445902 F062004510000300 PURMO H 20 450x1000
5445903 F062004511000300 PURMO H 20 450x1100
5445904 F062004512000300 PURMO H 20 450x1200
5445905 F062004514000300 PURMO H 20 450x1400
5445906 F062004516000300 PURMO H 20 450x1600
5445907 F062004518000300 PURMO H 20 450x1800
5445908 F062004520000300 PURMO H 20 450x2000
5445909 F062004523000300 PURMO H 20 450x2300
5445910 F062004526000300 PURMO H 20 450x2600
5445911 F062004530000300 PURMO H 20 450x3000
5445912 F062005004000300 PURMO H 20 500x 400
5445913 F062005005000300 PURMO H 20 500x 500
5445914 F062005006000300 PURMO H 20 500x 600
5445915 F062005007000300 PURMO H 20 500x 700
5445916 F062005008000300 PURMO H 20 500x 800
5445917 F062005009000300 PURMO H 20 500x 900
5445918 F062005010000300 PURMO H 20 500x1000
5445919 F062005011000300 PURMO H 20 500x1100
5445920 F062005012000300 PURMO H 20 500x1200
5445921 F062005014000300 PURMO H 20 500x1400
5445922 F062005016000300 PURMO H 20 500x1600
5445923 F062005018000300 PURMO H 20 500x1800
5445924 F062005020000300 PURMO H 20 500x2000
5445925 F062005023000300 PURMO H 20 500x2300
5445926 F062005026000300 PURMO H 20 500x2600
5445927 F062005030000300 PURMO H 20 500x3000
5445928 F062006004000300 PURMO H 20 600x 400
5445929 F062006005000300 PURMO H 20 600x 500
5445930 F062006006000300 PURMO H 20 600x 600
5445931 F062006007000300 PURMO H 20 600x 700
5445932 F062006008000300 PURMO H 20 600x 800
5445933 F062006009000300 PURMO H 20 600x 900
5445934 F062006010000300 PURMO H 20 600x1000
5445935 F062006011000300 PURMO H 20 600x1100
5445936 F062006012000300 PURMO H 20 600x1200
5445937 F062006014000300 PURMO H 20 600x1400
5445938 F062006016000300 PURMO H 20 600x1600
5445939 F062006018000300 PURMO H 20 600x1800
5445940 F062006020000300 PURMO H 20 600x2000
5445941 F062006023000300 PURMO H 20 600x2300
10   |   Tiedotteet Hygiene, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445942 F062006026000300 PURMO H 20 600x2600
5445943 F062006030000300 PURMO H 20 600x3000
F063003004000300 F063003004000300 PURMO H 30 300x 400
F063003005000300 F063003005000300 PURMO H 30 300x 500
F063003006000300 F063003006000300 PURMO H 30 300x 600
F063003007000300 F063003007000300 PURMO H 30 300x 700
F063003008000300 F063003008000300 PURMO H 30 300x 800
F063003009000300 F063003009000300 PURMO H 30 300x 900
F063003010000300 F063003010000300 PURMO H 30 300x1000
F063003011000300 F063003011000300 PURMO H 30 300x1100
F063003012000300 F063003012000300 PURMO H 30 300x1200
F063003014000300 F063003014000300 PURMO H 30 300x1400
F063003016000300 F063003016000300 PURMO H 30 300x1600
F063003018000300 F063003018000300 PURMO H 30 300x1800
F063003020000300 F063003020000300 PURMO H 30 300x2000
F063004004000300 F063004004000300 PURMO H 30 400x 400
F063004005000300 F063004005000300 PURMO H 30 400x 500
F063004006000300 F063004006000300 PURMO H 30 400x 600
F063004007000300 F063004007000300 PURMO H 30 400x 700
F063004008000300 F063004008000300 PURMO H 30 400x 800
F063004009000300 F063004009000300 PURMO H 30 400x 900
F063004010000300 F063004010000300 PURMO H 30 400x1000
F063004011000300 F063004011000300 PURMO H 30 400x1100
F063004012000300 F063004012000300 PURMO H 30 400x1200
F063004014000300 F063004014000300 PURMO H 30 400x1400
F063004016000300 F063004016000300 PURMO H 30 400x1600
F063004018000300 F063004018000300 PURMO H 30 400x1800
F063004020000300 F063004020000300 PURMO H 30 400x2000
F063005004000300 F063005004000300 PURMO H 30 500x 400
F063005005000300 F063005005000300 PURMO H 30 500x 500
F063005006000300 F063005006000300 PURMO H 30 500x 600
F063005007000300 F063005007000300 PURMO H 30 500x 700
F063005008000300 F063005008000300 PURMO H 30 500x 800
F063005009000300 F063005009000300 PURMO H 30 500x 900
F063005010000300 F063005010000300 PURMO H 30 500x1000
F063005011000300 F063005011000300 PURMO H 30 500x1100
F063005012000300 F063005012000300 PURMO H 30 500x1200
F063005014000300 F063005014000300 PURMO H 30 500x1400
F063005016000300 F063005016000300 PURMO H 30 500x1600
F063005018000300 F063005018000300 PURMO H 30 500x1800
F063005020000300 F063005020000300 PURMO H 30 500x2000
11   |   Tiedotteet Hygiene, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F063006004000300 F063006004000300 PURMO H 30 600x 400
F063006005000300 F063006005000300 PURMO H 30 600x 500
F063006006000300 F063006006000300 PURMO H 30 600x 600
F063006007000300 F063006007000300 PURMO H 30 600x 700
F063006008000300 F063006008000300 PURMO H 30 600x 800
F063006009000300 F063006009000300 PURMO H 30 600x 900
F063006010000300 F063006010000300 PURMO H 30 600x1000
F063006011000300 F063006011000300 PURMO H 30 600x1100
F063006012000300 F063006012000300 PURMO H 30 600x1200
F063006014000300 F063006014000300 PURMO H 30 600x1400
F063006016000300 F063006016000300 PURMO H 30 600x1600
F063006018000300 F063006018000300 PURMO H 30 600x1800
F063006020000300 F063006020000300 PURMO H 30 600x2000
12   |   Tiedotteet Hygiene, 3/31/2025